
Restorāns MEISONS

Foto autors Restorāna MEISONS foto arhīvs

Mājīgs ģimenes restorāns un mūsdienīga konditoreja.
Meisons ir ilgi lolots sapnis par ģimenes restorānu Ventspilī. Nu šis sapnis ir piepildījies! Mūsu restorāns vēris durvis restaurētā ēkā Ventspils vecpilsētas sirdī. Pie mums mūsdienīgs restorāns

un modernā konditoreja satiekas ar mājīgumu, radot vienkāršu, bet elegantu atmosfēru.

Mūsu komanda katru dienu cenšas radīt, iepriecināt un pārsteigt ventspilniekus un pilsētas viesus ar jauniem garšas piedzīvojumiem.

Mūsu ēdienkarte, piemeklētie vīni, pašu rokām gatavotie konditorejas un burciņu gardumi neliks vilties – tie visi ir gatavoti no augstākās kvalitātes vietējiem labumiem, radot mūsdienīgas

garšu kombinācijas.

Mūsu restorānā ir arī stiklota terase, no kuras paveras burvīgs skats uz Ventas upi. Tā ir īpaša vieta, kur baudīt nesteidzīgu, romantisku maltīti vai atzīmēt jums īpašas svinībības tuvāko lokā.

Terase ir mājīga un silta arī ziemā.

Ar sirsnīgu smaidu gaidām ikvienu, kas ierodas pie mums Meisonā.

Mēs esam šeit, lai padarītu jūsu apmeklējumu par īpašu brīdi.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 9  Kopējais sēdvietu skaits: 18

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām

Ēdiens līdzņemšanai  Telpas svinībām  Wi-Fi

 

+371+37126229907

meisonskvii@gmail.com

https://meisons.cafe

Skolas iela 6, Ventspils

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

09:00-21:00

Se.
 

Sv.

12:00-21:00

Skolas iela 6
 

https://www.facebook.com/MeisonsVentspils
https://www.instagram.com/meisons_ventspils
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.397606712722,21.565609574318

